Terça-feira Diál il) Ollciai llc)
Chorrochó MUNICÍPIO

000042

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N®. 057/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ:
13.915.665/0001-77.
CONTRATADO: ERIEL BARBOSA DOS SANTOS (ERIEL CANTOR), CPF:
118.019.535-38.

Objeto: Apresentação artística do CONTRATADO, o artista 'EfUEL CANTOR", a se
apresentar durante as con^emorações dos tradicionais festejos juninos (quadrilha das
Escolas Municipais da Sede do Município), na Sede do Munidpio, no dia 16 de junho
de 2023. Processo Administratívo/Udtatório n°. 052/2023 - Inexigibilidade de
Licitação n®. 011/2023. Fundamento Legal: Art. 25, "capuf e inciso III da Lei Federal
n°. 8.666/93 e suas alterações posteriores. Valor Global do Contrato: R$ 3.500,00
(três mil e quinhentos reais). Data de assinatura; 12/06/2023.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NKE0QJUWOTE5ODU2RJGXNT
Esta edicâo encontra-se no site ofldal deste ente.